
UCHWAŁA NR XXIV/229/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2014 r.

w  sprawie  zaliczenia  dróg  do  kategorii  dróg  gminnych  na  terenie  miasta i gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. 2013 poz. 260, poz. 843 i poz. 1543), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych  niżej wymienione  ulice  na  terenie  miasta  Choroszcz:  ul. 
Bobrowa, ul. Chabrowa, ul. Konwaliowa, ul. Legionowa, ul. Lisia, ul. Narwiańska, ul. Rumiankowa, ul. 
Mieczysława Sarosieka, ul. Słoneczna. 

§ 2. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych  niżej wymienione  ulice na  terenie  wsi  Klepacze,  gmina  
Choroszcz:  ul. Brzozowa, ul. Ciepła, ul. Długa, ul. Gliniana, ul. Graniczna, ul. Olchowa, ul. Piaskowa, ul. 
Słoneczna, ul. Stawowa, ul. Żwirowa. 

§ 3. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych drogi  położone w niżej  wymienionych  miejscowościach  na  
terenie  gminy  Choroszcz: 

- Jeroniki: Jeroniki  wieś 

- Krupniki:  Droga Powiatowa nr 1551B – ul. Techniczna w Białymstoku 

- Pańki: Droga gminna 106260B – remiza OSP 

- Porosły-Kolonia: Droga krajowa S8 – wieś Porosły-Kolonia 

- Żółtki: Droga krajowa S8- droga gminna nr 106255B

§ 4. 1. Przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2.  Przebieg dróg wymienionych w § 2 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3.  Przebieg dróg wymienionych w § 3 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Choroszczy. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie 14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: 3E6BB91C-41E8-4EDE-9A4F-D9DCF4991457. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/229/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: 3E6BB91C-41E8-4EDE-9A4F-D9DCF4991457. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/229/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: 3E6BB91C-41E8-4EDE-9A4F-D9DCF4991457. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/229/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: 3E6BB91C-41E8-4EDE-9A4F-D9DCF4991457. Podpisany Strona 4




